РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020 года                                        №50/6
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Меленковский район за 2019 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Меленковский районный Совет народных депутатов

решил:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Меленковский район за 2019 год по доходам в сумме 970 122 089,31 руб., по расходам в сумме 948 346 419,53 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 21 775 669,78  руб. со следующими показателями:

1) доходы муниципального образования Меленковский район за 2019 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходы бюджета муниципального образования Меленковский район по ведомственной структуре расходов за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Меленковский район на 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Меленковский район  за 2019 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике (председатель – В.К. Никитаев).
3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Коммунар».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Меленковский район, председатель

Меленковского районного Совета
народных депутатов                                                                         В.И. Гаврилов

Проект решения подготовлен финансовым управлением                          Т. А. Промышляева

ЗАВИЗИРОВАНО:

И.о. Зам. главы района, управделами                                                                                            И.С. Шитова

Зав. юридическим отделом администрации района                                                                     С.Ю. Макарова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления                                                                                        Н.П. Кострюкова

Рассылка: администрация района, финансовое управление.